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ACUMULADO AL : 28/02/2013 193,918.96 180,620.76 13,298.20
01-Mar 0000349 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 840.00 14,138.20
01-Mar 0000350 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 520.00 14,658.20
01-Mar 0000351 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 1,150.00 15,808.20
01-Mar 0000352 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 520.00 16,328.20
01-Mar 0000353 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 16,342.20
01-Mar 0000354 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 348.00 16,690.20
01-Mar 0000355 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 250.00 16,940.20
01-Mar 0000356 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 16,954.20
01-Mar 0000357 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 1,720.00 18,674.20
01-Mar 0000358 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 1,420.00 20,094.20
01-Mar 0000359 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 810.00 20,904.20
01-Mar 0000360 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 21,174.20
01-Mar 0000361 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 1,720.00 22,894.20
01-Mar 0000362 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 1,150.00 24,044.20
01-Mar 0000363 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 1,250.00 25,294.20
01-Mar 0000281 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 290.00 25,584.20
01-Mar 0000282 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 290.00 25,874.20
01-Mar 0000178 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 26,144.20
01-Mar 0000201 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 26,414.20
01-Mar 0000035 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 26,684.20
01-Mar 0000364 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 20.00 26,704.20
01-Mar 0000225 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 140.00 26,844.20
01-Mar 0000348 034 48058701 PAPELETA DE DEPOSITO 650.00 27,494.20
01-Mar 0000346 065 58455070 CAFAE COLEGIO MILITAR PEDRO RUIZ GALLO 0.20 27,494.00
01-Mar 0000347 065 58455071 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 13,298.00 14,196.00
04-Mar 0000041 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 300.00 14,496.00
04-Mar 0000366 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 14,510.00
04-Mar 0000367 034 47058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,250.00 15,760.00
04-Mar 0000368 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 520.00 16,280.00
04-Mar 0000120 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 720.00 17,000.00
04-Mar 0000369 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,120.00 18,120.00
04-Mar 0000373 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 18,390.00
04-Mar 0000057 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 18,500.00
04-Mar 0000370 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,720.00 20,220.00
04-Mar 0000115 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 20,490.00
04-Mar 0000065 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 20,760.00
04-Mar 0000239 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 21,030.00
04-Mar 0000065 034 48058702. PAPELETA DE DEPOSITO 200.00 21,230.00
04-Mar 0000264 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 21,500.00
04-Mar 0000340 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 21,770.00
04-Mar 0000371 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,420.00 23,190.00
04-Mar 0000339 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 23,460.00
04-Mar 0000043 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 280.00 23,740.00
04-Mar 0000265 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 24,010.00
04-Mar 0000372 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 490.00 24,500.00
04-Mar 0000352 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 630.00 25,130.00
04-Mar 0000373 034 48058702. PAPELETA DE DEPOSITO 1,150.00 26,280.00
04-Mar 0000374 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,220.00 27,500.00
04-Mar 0000375 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,450.00 28,950.00
04-Mar 0000376 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 385.00 29,335.00
04-Mar 0000377 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 315.00 29,650.00
04-Mar 0000378 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 500.00 30,150.00
04-Mar 0000225 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 30,420.00
04-Mar 0000111 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 230.00 30,650.00
04-Mar 0000388 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 30,920.00
04-Mar 0000379 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,060.00 31,980.00
04-Mar 0000380 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 690.00 32,670.00
04-Mar 0000381 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 330.00 33,000.00
04-Mar 0000382 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 560.00 33,560.00
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04-Mar 0000383 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,060.00 34,620.00
04-Mar 0000196 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 194.00 34,814.00
04-Mar 0000384 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 170.00 34,984.00
04-Mar 0000385 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 34,998.00
04-Mar 0000386 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 1,420.00 36,418.00
04-Mar 0000388 034 48058702. PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 36,688.00
04-Mar 0000387 034 48058702 PAPELETA DE DEPOSITO 920.00 37,608.00
04-Mar 0000365 065 58455072 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 14,196.00 23,412.00
05-Mar 0000390 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 720.00 24,132.00
05-Mar 0000391 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 1,250.00 25,382.00
05-Mar 0000392 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 730.00 26,112.00
05-Mar 0000045 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 135.00 26,247.00
05-Mar 0000393 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 540.00 26,787.00
05-Mar 0000394 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 37.00 26,824.00
05-Mar 0000395 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 3.50 26,827.50
05-Mar 0000108 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 26,937.50
05-Mar 0000396 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 7.00 26,944.50
05-Mar 0000397 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 1,040.00 27,984.50
05-Mar 0000398 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 27,998.50
05-Mar 0000399 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 540.00 28,538.50
05-Mar 0000400 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 690.00 29,228.50
05-Mar 0000401 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 1,720.00 30,948.50
05-Mar 0000402 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 151.00 31,099.50
05-Mar 0000403 034 47730933 PAPELETA DE DEPOSITO 700.00 31,799.50
05-Mar 0000389 065 58455073 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 23,412.00 8,387.50
06-Mar 0000408 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 720.00 9,107.50
06-Mar 0000409 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 300.00 9,407.50
06-Mar 0000327 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 170.00 9,577.50
06-Mar 0000064 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 9,847.50
06-Mar 0000410 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 640.00 10,487.50
06-Mar 0000411 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 355.00 10,842.50
06-Mar 0000412 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 490.00 11,332.50
06-Mar 0000414 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 4.50 11,337.00
06-Mar 0000413 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 530.00 11,867.00
06-Mar 0000182 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 160.00 12,027.00
06-Mar 0000415 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 12,041.00
06-Mar 0000416 034 48058704 PAPELETA DE DEPOSITO 1,150.00 13,191.00
06-Mar 0000407 065 58455074 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 8,387.50 4,803.50
07-Mar 0000055 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,073.50
07-Mar 0000360 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 420.00 5,493.50
07-Mar 0000065 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 130.00 5,623.50
07-Mar 0000422 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 5.00 5,628.50
07-Mar 0000423 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 1,360.00 6,988.50
07-Mar 0000424 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 7,002.50
07-Mar 0000425 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 1.00 7,003.50
07-Mar 0000426 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 8.00 7,011.50
07-Mar 0000427 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 8.00 7,019.50
07-Mar 0000428 034 48058705 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 7,289.50
07-Mar 0000421 065 58455075 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 4,803.50 2,486.00
08-Mar 0000390 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,756.00
08-Mar 0000236 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,026.00
08-Mar 0000131 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 3,136.00
08-Mar 0000032 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,406.00
08-Mar 0000153 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,676.00
08-Mar 0000031 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,946.00
08-Mar 0000363 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 4,056.00
08-Mar 0000052 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 4,166.00
08-Mar 0000074 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,436.00
08-Mar 0000063 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,706.00
08-Mar 0000278 034 48058706 PAPELETA DE DEPOSITO 150.00 4,856.00
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08-Mar 0000429 065 62944876 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 2,486.00 2,370.00
11-Mar 0000202 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,640.00
11-Mar 0000035 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,910.00
11-Mar 0000120 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,180.00
11-Mar 0000044 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,450.00
11-Mar 0000438 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 16.00 3,466.00
11-Mar 0000134 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 135.00 3,601.00
11-Mar 0000118 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,871.00
11-Mar 0000439 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 3,885.00
11-Mar 0000215 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,155.00
11-Mar 0000440 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 4,169.00
11-Mar 0000441 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 1.50 4,170.50
11-Mar 0000387 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 800.00 4,970.50
11-Mar 0000442 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 970.00 5,940.50
11-Mar 0000443 034 48058707 PAPELETA DE DEPOSITO 720.00 6,660.50
11-Mar 0000436 065 62944877 BANCO DE LA NACION-TESORO PUBLICO 2,370.00 4,290.50
12-Mar 0000448 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 1,360.00 5,650.50
12-Mar 0000449 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,920.50
12-Mar 0000450 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 810.00 6,730.50
12-Mar 0000050 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 135.00 6,865.50
12-Mar 0000369 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 7,135.50
12-Mar 0000451 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 530.00 7,665.50
12-Mar 0000283 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 7,775.50
12-Mar 0000452 034 47730929 PAPELETA DE DEPOSITO 1.00 7,776.50
12-Mar 0000437 065 62944878 BANCO DE LA NACION-TESORO PUBLICO 4,290.50 3,486.00
13-Mar 0000292 034 48058708 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,756.00
13-Mar 0000391 034 48058708 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 3,866.00
13-Mar 0000219 034 48058708 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,136.00
13-Mar 0000149 034 48058708 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,406.00
13-Mar 0000476 034 48058708 PAPELETA DE DEPOSITO 1,420.00 5,826.00
13-Mar 0000474 065 62944879 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 3,486.00 2,340.00
14-Mar 0000034 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 2,450.00
14-Mar 0000324 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 220.00 2,670.00
14-Mar 0000327 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 30.00 2,700.00
14-Mar 0000484 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 620.00 3,320.00
14-Mar 0000171 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 540.00 3,860.00
14-Mar 0000485 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 3,874.00
14-Mar 0000486 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 3,888.00
14-Mar 0000475 034 48058709 PAPELETA DE DEPOSITO 35.00 3,923.00
14-Mar 0000477 065 62944880 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 2,340.00 1,583.00
15-Mar 0000187 034 48058710 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 1,853.00
15-Mar 0000490 034 48058710 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 1,867.00
15-Mar 0000491 034 48058710 PAPELETA DE DEPOSITO 1,150.00 3,017.00
15-Mar 0000288 034 48058710 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,287.00
15-Mar 0000488 065 62944881 BANCO DE LA NACION-TESORO PUBLICO 1,583.00 1,704.00
18-Mar 0000126 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 1,974.00
18-Mar 0000116 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,244.00
18-Mar 0000279 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,514.00
18-Mar 0000367 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 220.00 2,734.00
18-Mar 0000056 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,004.00
18-Mar 0000039 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 3,114.00
18-Mar 0000183 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 3,224.00
18-Mar 0000136 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 1,080.00 4,304.00
18-Mar 0000248 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 4,414.00
18-Mar 0000211 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,684.00
18-Mar 0000053 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 4,794.00
18-Mar 0000060 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,064.00
18-Mar 0000335 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 540.00 5,604.00
18-Mar 0000324 034 48058711 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,874.00
18-Mar 0000489 065 62944882 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 1,704.00 4,170.00
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19-Mar 0000274 034 48058712 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,440.00
19-Mar 0000509 034 48058712 PAPELETA DE DEPOSITO 920.00 5,360.00
19-Mar 0000296 034 48058712 PAPELETA DE DEPOSITO 500.00 5,860.00
19-Mar 0000111 034 48058712 PAPELETA DE DEPOSITO 135.00 5,995.00
19-Mar 0000238 034 48058712 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 6,265.00
19-Mar 0000508 034 48058712 PAPELETA DE DEPOSITO 810.00 7,075.00
19-Mar 0000501 065 62944883 BANCO DE LA NACION-TESORO PUBLICO 4,170.00 2,905.00
20-Mar 0000295 065 62944884 JIMENEZ ROMAN CARLOS 1,471.82 1,433.18
20-Mar 0000343 034 48058713 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 1,703.18
20-Mar 0000037 034 48058713 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 1,973.18
20-Mar 0000331 034 48058713 PAPELETA DE DEPOSITO 810.00 2,783.18
20-Mar 0000382 034 48058713 PAPELETA DE DEPOSITO 500.00 3,283.18
20-Mar 0000197 034 48058713 PAPELETA DE DEPOSITO 110.00 3,393.18
20-Mar 0000216 034 52293748 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,663.18
20-Mar 0000515 034 48058713 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 3,677.18
21-Mar 0000055 065 62944885 ROJAS CASTRO RONALD AUGUSTO 950.00 2,727.18
21-Mar 0000055 065 62944886 ROJAS CASTRO RONALD AUGUSTO 350.00 2,377.18
21-Mar 0000055 065 62944887 ROJAS CASTRO RONALD AUGUSTO 171.82 2,205.36
21-Mar 0000520 034 48058714 PAPELETA DE DEPOSITO 540.00 2,745.36
21-Mar 0000519 034 48058714 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 2,759.36
21-Mar 0000210 034 48058714 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,029.36
21-Mar 0000199 034 48058714 PAPELETA DE DEPOSITO 720.00 3,749.36
21-Mar 0000516 065 62944888 BANCO DE LA NACION- TESORO PUBLICO 2,205.36 1,544.00
22-Mar 0000109 034 48058715 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 1,814.00
22-Mar 0000301 034 48058715 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,084.00
22-Mar 0000124 034 48058715 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,354.00
22-Mar 0000326 034 48058715 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,624.00
22-Mar 0000509 034 48058715 PAPELETA DE DEPOSITO 800.00 3,424.00
22-Mar 0000289 034 48058715 PAPELETA DE DEPOSITO 870.00 4,294.00
22-Mar 0000522 065 62944889 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 1,544.00 2,750.00
25-Mar 0000278 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 430.00 3,180.00
25-Mar 0000533 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,450.00
25-Mar 0000047 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 3,720.00
25-Mar 0000209 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 135.00 3,855.00
25-Mar 0000204 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,125.00
25-Mar 0000327 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 4,395.00
25-Mar 0000534 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 4,409.00
25-Mar 0000390 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 430.00 4,839.00
25-Mar 0000348 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 600.00 5,439.00
25-Mar 0000125 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,709.00
25-Mar 0000279 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 230.00 5,939.00
25-Mar 0000259 034 48058716 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 6,209.00
25-Mar 0000047 034 48058716. PAPELETA DE DEPOSITO 20.00 6,229.00
25-Mar 0000523 065 62944890 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 2,750.00 3,479.00
26-Mar 0000286 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 600.00 4,079.00
26-Mar 0000324 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 300.00 4,379.00
26-Mar 0000428 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 420.00 4,799.00
26-Mar 0000038 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,069.00
26-Mar 0000110 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,339.00
26-Mar 0000362 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 5,609.00
26-Mar 0000546 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 5,623.00
26-Mar 0000545 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 14.00 5,637.00
26-Mar 0000547 034 49244265 PAPELETA DE DEPOSITO 4.50 5,641.50
26-Mar 0000536 065 62944891 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 3,479.00 2,162.50
27-Mar 0000344 034 49244266 PAPELETA DE DEPOSITO 270.00 2,432.50
27-Mar 0000172 034 49244266 PAPELETA DE DEPOSITO 540.00 2,972.50
27-Mar 0000558 065 62944892 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO -2,162.50 5,135.00
27-Mar 0000558 065 62944892 BANCO DE LA NACION - TESORO PUBLICO 2,162.50 2,972.50
27-Mar 0000559 065 62944893 BANCO DE LA NACION-TESORO PUBLICO 2,162.50 810.00
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